

Deviz local de resurse № Lot 4

Etajul 1 (Bloc B, Γ)

Valoarea de deviz 133 698,47 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № Lot 4:				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	43,296	70,00	3 030,72
2.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	60,885	70,00	4 261,95
3.	7122050013442	Tencuitor	h-om	175,916	70,00	12 314,12
4.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	33,010	70,00	2 310,70
5.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	234,851	80,00	18 788,08
6.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	33,048	60,00	1 982,90
7.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	33,825	60,00	2 029,50
		Total manopera				44 717,97

Materiale:

1.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	19,660	5,00	98,30
2.	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	1,596	22,00	35,11
3.	2416586105303-1	Amorsa-grundSupraton Lux Biocid	kg	75,855	45,00	3 413,47
4.	242455	Cornier din aluminiu pentru finisari	m	140,000	6,50	910,00
5.	2430116103800-7	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici Matlatex	kg	125,140	55,00	6 882,70
6.	2430116103800-8	Vopsea lucioasa Email (fara miros)	kg	23,020	415,00	9 553,30
7.	2430126105046	Lac pt.interior L.001-1 NTR 90-80	kg	4,560	120,00	547,20
8.	2462106110132	Aracet CPMB	kg	20,295	5,00	101,47
9.	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,400	1,50	0,60
10.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	148,830	11,00	1 637,13
11.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	22,324	3,80	84,83
12.	2653102100831	Amestec uscat	kg	966,042	4,20	4 057,38
13.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	142,728	8,20	1 170,37
14.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	187,480	3,00	562,44
15.	2874115893301	Bolt metalic	buc	2,000	1,00	2,00
16.	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	2,000	0,50	1,00
17.	2875274400501	Corp de iluminat 600x600mm, 48W, LED	buc	22,440	693,00	15 550,92
18.	2875274400501-256	Corp de iluminat 1250x150mm, 36W, LED	buc	1,020	380,00	387,60
19.	2875274400502	Indicator led EXIT	buc	2,000	170,00	340,00
20.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	8,088	20,00	161,75
21.	4100126202818	Apa	m3	0,135	20,00	2,71
22.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	25,285	3,00	75,86
		Total materiale de constructii				45 576,14

Utilaje de constructii:

1.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	1,353	15,00	20,30
2.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	10,824	15,00	162,36
3.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	2,287	10,00	22,87

4.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	2,095	500,00	1 047,50
		Total utilaje de construcții				1 253,03

Total	lei	111 415,39
Tva	20,00 %	22 283,08

Total deviz:

133 698,47

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)